
DIREZIONE CORPO POLIZIA MUNICIPALE - VICE COMANDANTE VICARIO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2018-117.12.0.-94

L'anno 2018 il giorno 24 del mese di Settembre il sottoscritto Bocchiardo Monica in qualita'  
di  dirigente di  Vice Comandante Vicario,  ha adottato la Determinazione Dirigenziale di  
seguito riportata.

OGGETTO  AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’ACQUISTO 
DI   ARREDI  PER  UFFICI  E  SPOGLIATOI  MEDIANTE  R.D.O.  SU  M.E.P.A.  PER 
L’IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 25.680,00 (OLTRE IVA 22%) E CONTESTUALE 
ASSEGNAZIONE EX ART. 36 COMMA 2 LETTERA B) DEL D.LGS N. 50/2016 ALLA 
DITTA ERREBI ARREDAMENTI SRL (C.B. 50397) -  CIG: Z7F2485412 - Z5224877FC - 
Z2A24854B1 CUP: B32I18000150004

Adottata il 24/09/2018
Esecutiva dal 18/10/2018

24/09/2018 BOCCHIARDO MONICA

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



         DIREZIONE CORPO POLIZIA MUNICIPALE - VICE COMANDANTE VICARIO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2018-117.12.0.-94

 AGGIUDICAZIONE  DELLA  PROCEDURA  NEGOZIATA  PER  L’ACQUISTO  DI 
ARREDI  PER  UFFICI  E  SPOGLIATOI  MEDIANTE  R.D.O.  SU  M.E.P.A.  PER 
L’IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 25.680,00 (OLTRE IVA 22%) E CONTESTUALE 
ASSEGNAZIONE EX ART. 36 COMMA 2 LETTERA B) DEL D.LGS N. 50/2016 ALLA 
DITTA ERREBI ARREDAMENTI SRL (C.B. 50397) -  CIG: Z7F2485412 - Z5224877FC - 
Z2A24854B1 CUP: B32I18000150004

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Sulla  base delle funzioni attribuite ai Dirigenti dal T.U.O.E.L. D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, e 
ss.mm.ii., e dagli artt. 77 e 80 dello Statuto del Comune di Genova approvato con Deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 72 del 12.06.2000, e ss.mm.ii..

Visti:
• il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii. ed in particolare l’art. 4 comma 2, 16 e 17  relati-

vi alle funzioni dirigenziali;
• gli artt. 107, 153 e 183 del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.;
• il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei Contratti Pubblici”;
• il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 “Regolamento di esecuzione ed attuazione del decreto legi-

slativo 12 aprile 2006, n. 163 «Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forni-
ture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE”, per le parti ancora in vigore; 

• le Linee Guida n. 4 recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo in-
feriore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione de-
gli elenchi degli operatori economici” approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera n. 
1097 del 26 ottobre 2016;

• il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi – Parte I – approvato 
con Deliberazione della Giunta Comunale n. 1121 del 16.07.1998, ultimo aggiornamento 
con Deliberazione della Giunta Comunale n. 40 del 06/03/2018;

• il Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 34 del 
04/03/1996 ed in particolare l’art. 4 relativo alla competenza dei Dirigenti Responsabili dei 
Servizi  Comunali,  ultima  modifica  con  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  2  del 
09/01/2018;

• il Regolamento a disciplina dell’Attività Contrattuale, approvato con deliberazione del Con-
siglio Comunale n. 20 del 28 aprile 2011;

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



• il Regolamento a disciplina delle Acquisizioni di Beni e Servizi, approvato con deliberazio-
ne del Consiglio Comunale n. 26 del 15/4/2008 e ss.mm.ii.;

• la nota prot. n. 275289 del 04/08/2017 del Direttore Generale ad oggetto “Novità inerenti 
agli acquisti aventi valore inferiore alla soglia comunitaria a seguito dell’entrata in vigore 
del D.Lgs. 56/2017”;

• la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 15 del 01.03.2018 con la quale sono stati appro-
vati i documenti Previsionali e Programmatici 2018/2020; 

• la Deliberazione Giunta Comunale n° 65 del 19/4/2018 di approvazione del Piano Esecutivo 
di Gestione per l’anno 2018.

Premesso che il  nuovo assetto logistico del Comando Generale del Corpo di Polizia Locale, dei 
Distretti e dei Reparti Operativi, con i trasferimenti e le assunzioni di nuovo personale da destinarsi 
alle varie sedi, ha determinato la necessità di acquisire arredi ed accessori per uffici e spogliatoi, in 
particolare sedute per videoterminalista, sedie per visitatore, armadietti per spogliatoio e distruggi-
documenti;

Preso atto che: 
• per acquisire i beni di cui sopra, con DD 2018/117.12.0./66 del 30/07/2018 veniva indetta 

procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) del D.Lgs 50/2016, attraverso 
Richiesta  di Offerta (R.d.O. n. 2032419) suddivisa in 4 lotti  sulla piattaforma MEPA di 
Consip, per un valore complessivo presunto di Euro 33.900,00 (oltre IVA 22%), come da 
riepilogo che si allega (allegato 1);

• sono stati prenotati i fondi necessari su specifico capitolo di bilancio 72008 c.d.c. 800.802 
“Acquisti mobili e arredi” del Bilancio 2018 - PdC 2.2.1.3.1. Mobili e arredi per ufficio – 
codice opera 2117.11.5 – Crono 2018/681 per Euro 10.000,00 (IVA inclusa) e sul Capitolo 
13021 del Bilancio 2018“Acquisizione di beni diversi” CdC 800.627 PdC U.1.03.01.02.005 
“Accessori per uffici e alloggi” per Euro 31.358,00 (IVA inclusa) con d.d.117.12 N° 66;

• la R.D.O. n. 2032419 ha avuto il seguente esito:
- lotto 1 – n. 60 sedute operative ergonomiche per videoterminalista: sono state pre-

sentate due offerte, da parte di Errebi Arredamenti srl e di Sistemi Ufficio di Menichetti 
Alessandro e C., e l’offerta di Errebi Arredamenti srl è risultata più vantaggiosa (allega-
to 2);

- lotto 2 – n. 80 sedute per visitatore: sono state presentate due offerte, da parte di Erre-
bi Arredamenti srl e di Sistemi Ufficio di Menichetti Alessandro e C., e l’offerta di Er-
rebi Arredamenti srl è risultata più vantaggiosa (allegato 3);

- lotto 3 – n. 100 armadietti per spogliatoio: è stata presentata una sola offerta, da parte 
di Errebi Arredamenti srl (allegato 4);

- lotto 4 – n. 30 distruggidocumenti: non è stata presentata alcuna offerta(allegato 5);

Ritenuto, pertanto, opportuno procedere all’affidamento ex art. 36 – comma 2 –  lettera b) del De-
creto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50, delle forniture degli arredi per uffici e spogliatoio di cui so-
pra, a seguito di  R.D.O. sul Mercato Elettronico, alla ditta Errebi Arredamenti srl per complessivi 
Euro 25.680,00 (oltre IVA al 22%); 

Di dare atto che Rup della procedura è il Vice Comandante Vicario della Polizia Locale, che ha 
provveduto a rendere la dichiarazione di assenza di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis della 
legge n. 241/90;

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



Accertato che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con i relativi 
stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica;

Dato atto che il presente provvedimento è regolare sotto il profilo tecnico, amministrativo e conta-
bile ai sensi dell’art. 147 bis – comma 1 – del D.Lgs. 267/2000 (TUEL)”.

DETERMINA

1. Di autorizzare, ai sensi del D. lgs 50/2016 art. 36 comma 2 lettera b), la spesa necessaria 
per l’acquisto di arredi per uffici e spogliatoi per il Corpo di Polizia Locale per l’importo 
complessivo  di  Euro  25.680,00  (oltre  IVA  22%),  ritenuto  congruo, e  la  contestuale 
aggiudicazione dei lotti 1-2-3 della R.D.O. n. 2032419 alla ditta  Errebi Arredamenti srl 
(C.B. 50397), con sede in Genova, Via XX Settembre 2/25, P.Iva 01803330990; 

2. di mandare a prelevare, per le forniture sopra descritte, 
• l’importo complessivo di Euro 31.329,60 (inclusa IVA al 22%) per l’acquisizione del lotto 

1– n. 60 sedute operative ergonomiche per videoterminalista CIG: Z7F2485412 - CUP: 
B32I18000150004, finanziato nel seguente modo:
- Euro 10.000,00 (IVA inclusa) sui fondi già impegnati al Capitolo 72008 c.d.c. 800.802 

“Acquisti mobili e arredi” del Bilancio 2018 - PdC 2.2.1.3.1. Mobili e arredi per ufficio 
– codice opera 2117.11.5 – Crono 2018/681 (imp. 2018/11307), già assunto con D.D. n. 
2018/117.12.0./66;

o Lotto 2 e 3 Euro 21.329,,60 (IVA al 22% inclusa)  sui fondi già prenotati al Capitolo 
13021 del Bilancio 2018 “Acquisizione di beni diversi” CdC 800.627 PdC 
U.1.03.01.02.005 “Accessori per uffici e alloggi”, previa riduzione di pari importo 
dell’imp. 2018/11319 assunto con DD n. 2018/117.12.0./66 (Mimp. 2018.11319.1) 
ed assunzione di nuovo impegno Imp. 2018.12560;

3. di dare atto che la somma di Euro 10.000,00 è finanziata con quota di Avanzo Vincolato da 
Credito

4. di prevedere l’annullamento dell’aggiudicazione nel caso in cui, dai controlli effettuati ex 
art. 80  D. Lgs 50/2016 sui requisiti di carattere generale, si riscontrassero provvedimenti inter-
dittivi o  emergessero cause ostative alla stipula del contratto;

5. di dare atto che Rup della procedura è il Vice Comandante Vicario della Polizia Locale, che 
ha  provveduto a rendere la dichiarazione di assenza di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 
bis della legge n. 241/90;

6. di demandare all’Ufficio Amministrazione e Contabilità della Direzione Corpo Polizia Mu-
nicipale la regolarizzazione mediante atti di liquidazione, nei limiti di spesa previsti dal presente 
provvedimento;

7. di dare atto che:
- l’impegno è stato assunto ai sensi dell’art. 183 c. 1 del D. Lgs. 267/2000;

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile

callto:1.03.01.02.005


- la suddetta spesa rientra nell’ambito delle attività istituzionali;
- il presente provvedimento è stato redatto nel rispetto della normativa sulla tutela dei 

dati personali;

8. di  aver verificato l’insussistenza di  situazioni  di conflitto  d’interesse  ai  sensi  dell’art. 42 
del D.Lgs.50/2016 e dell’art.  6 bis della Legge 241/1990.

 
Il Vice Comandante Vicario

                            Dott.ssa Monica Bocchiardo

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2018-117.12.0.-94
AD OGGETTO 
AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’ACQUISTO DI  ARREDI 
PER UFFICI E SPOGLIATOI MEDIANTE R.D.O. SU M.E.P.A. PER L’IMPORTO 
COMPLESSIVO DI EURO 25.680,00 (OLTRE IVA 22%) E CONTESTUALE ASSEGNAZIONE 
EX ART. 36 COMMA 2 LETTERA B) DEL D.LGS N. 50/2016 ALLA DITTA ERREBI 
ARREDAMENTI SRL (C.B. 50397) -  CIG: Z7F2485412 - Z5224877FC - Z2A24854B1 CUP: 
B32I18000150004

Ai sensi dell’articolo 6, comma 2, del Regolamento di Contabilità e per gli effetti di legge, 
si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Il Responsabile del Servizio Finanziario
[Dott. Giovanni Librici]

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



Dati generali della procedura

Numero RDO: 2032419
Descrizione RDO: FORNITURA ARREDI ED

ACCESSORI PER UFFICIO
Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso

Numero di Lotti: 4
Unita' di misura dell'offerta

economica:
Valori al ribasso

Amministrazione titolare del
procedimento

COMUNE DI GENOVA -
MOBILITA' E POLIZIA

MUNICIPALE - CORPO POLIZIA
MUNICIPALE - COMANDO

00856930102
Via Di Francia 1 GENOVA GE

Punto Ordinante MONICA BOCCHIARDO
Soggetto stipulante Nome: MONICA BOCCHIARDO

Amministrazione: COMUNE DI
GENOVA - MOBILITA' E POLIZIA
MUNICIPALE - CORPO POLIZIA

MUNICIPALE - COMANDO
Codice univoco ufficio - IPA 94QJC5

(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento

MONICA BOCCHIARDO
Inizio presentazione offerte: 07/08/2018 15:10

Termine ultimo presentazione
offerte:

31/08/2018 12:00
Temine ultimo richieste di

chiarimenti:
28/08/2018 12:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
31/12/2018 12:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
60

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

BENI/Arredi,BENI/Informatica,
Elettronica, Telecomunicazioni e

Macchine per Ufficio
Numero fornitori invitati: 153

Segnalazione delle offerte
anomale:

si

Lotto 1 - Dettagli

Denominazione lotto SEDUTE OPERATIVE
ERGONOMICHE PER
VIDEOTERMINALISTA

CIG Z7F2485412
CUP B32I18000150004

Dati di consegna consegne differite - la consegna
sarà effettuata presso la sede di
destinazione in Genova, previo

accordo in fase di ordine

1/11

Data Creazione Documento: 07/08/2018 03:10 Pagina 1 di 11



Dati di fatturazione Aliquota IVA di fatturazione:
22%Indirizzo di fatturazione:Via di
francia 1-piano 10 Genova - 16149

(GE)
Termini di pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura

Importo dell'appalto oggetto di
offerta (base d'asta)

11400,00

Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica Sedute operative ergonomiche per
videoterminalista

Quantita' 60
Base d'asta 11400,00

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori
1 * Nome

commerciale
della sedia per

ufficio

Tecnico Valore unico
ammesso

sedute ufficio

2 * Unità di misura Tecnico Valore unico
ammesso

Pezzo
3 * Tipo contratto Tecnico Valore unico

ammesso
Acquisto

4 Tipologia Tecnico Valore unico
ammesso

VEDERE
CARATTERISTICHE
NEL LOTTO 1 DEL

DOCUMENTO
CONDIZIONI

PARTICOLARI DI
FORNITURA

5 Destinazione
d'uso

Tecnico Valore unico
ammesso

da lavoro in ufficio
6 Caratteristiche

basamento
Tecnico Valore unico

ammesso
a 5 razze su ruote

7 * Prezzo Economico Nessuna
regola

Lotto 2 - Dettagli

Denominazione lotto SEDUTE PER VISITATORE
CIG Z5224877FC
CUP B32I18000150004

Dati di consegna consegne differite - la consegna
sarà effettuata presso la sede di
destinazione in Genova, previo

accordo in fase di ordine
Dati di fatturazione Aliquota IVA di fatturazione:

22%Indirizzo di fatturazione:Via di

2/11

Data Creazione Documento: 07/08/2018 03:10 Pagina 2 di 11



francia 1-piano 10Genova - 16149
(GE)

Termini di pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura
Importo dell'appalto oggetto di

offerta (base d'asta)
4000,00

Lotto 2 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica Sedie per visitatore
Quantita' 80

Base d'asta 4000,00

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori
1 * Nome

commerciale
della sedia per

ufficio

Tecnico Valore unico
ammesso

SEDUTE PER
VISITATORE

2 * Unità di misura Tecnico Valore unico
ammesso

Pezzo
3 * Tipo contratto Tecnico Valore unico

ammesso
Acquisto

4 Tipologia Tecnico Valore unico
ammesso

VEDI
CARATTERISTICHE
NEL LOTTO 2 DEL

DOCUMENTO
CONDIZIONI

PARTICOLARI DI
FORNITURA

5 * Prezzo Economico Nessuna
regola

Lotto 3 - Dettagli

Denominazione lotto ARMADIETTI PER SPOGLIATOIO
CIG Z2A24854B1
CUP B32I18000150004

Dati di consegna CONSEGNE FRAZIONATE IN
GENOVA - PREVIO ACCORDO IN

SEDE DI ORDINE
Dati di fatturazione Aliquota IVA di fatturazione:

22%Indirizzo di fatturazione:Via di
francia 1-piano 10 Genova - 16149

(GE)
Termini di pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura

Importo dell'appalto oggetto di
offerta (base d'asta)

14000,00

3/11

Data Creazione Documento: 07/08/2018 03:10 Pagina 3 di 11



Lotto 3 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica Armadietti per spogliatoi
Quantita' 100

Base d'asta 14000,00

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori
1 * Nome

commerciale
dell'armadietto
per spogliatoi

Tecnico Nessuna
regola

2 * Unità di misura Tecnico Valore unico
ammesso

Pezzo
3 * Tipo contratto Tecnico Valore unico

ammesso
Acquisto

4 * Tipologia
mobiletto

Tecnico Valore unico
ammesso

SI VEDANO LE
CARATTERISTICHE
NEL LOTTO 3 DEL

DOCUMENTO
CONDIZIONI

PARTICOLARI DI
FORNITURA

5 * Prezzo Economico Nessuna
regola

Lotto 4 - Dettagli

Denominazione lotto DISTRUGGI DOCUMENTI
CIG Z582485553
CUP B32I18000150004

Dati di consegna Via di Francia, 1 piano 23 - 16149
Genova

Dati di fatturazione Aliquota IVA di fatturazione:
22%Indirizzo di fatturazione:Via di
francia 1-piano 10Genova - 16149

(GE)
Termini di pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura

Importo dell'appalto oggetto di
offerta (base d'asta)

4500,00

Lotto 4 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica Distruggidocumenti
Quantita' 30

Base d'asta 4500,00

4/11

Data Creazione Documento: 07/08/2018 03:10 Pagina 4 di 11



I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori
1 * Nome

commerciale della
distruggidocumenti

Tecnico Valore unico
ammesso

DISTRUGGI
DOCUMENTI SI

VEDANO
CARATTERISTICHE
NEL LOTTO 4 DEL

DOCUMENTO
CONDIZIONI

PARTICOLARI DI
FORNITURA

2 * Unità di misura Tecnico Valore unico
ammesso

Pezzo
3 * Tipo contratto Tecnico Valore unico

ammesso
ACQUISTO

4 * Prezzo Economico Nessuna
regola

Documentazione Allegata alla RdO

Descrizione Riferimento Documento Link
Esterno

CONDIZIONI
PARTICOLARI DI

FORNITURA
Gara Condizioni

Particolari
Fornitura.pdf

(265KB)

Richieste ai partecipanti

Descrizione Lotto Tipo
Richiesta

Modalita'
risposta

ObbligatorioDocumento
unico per
operatori

riuniti
Eventuale

documentazione
relativa

all'avvalimento

Gara Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

Eventuali atti
relativi a R.T.I.

o Consorzi
Gara Amministrativa Invio

telematico
Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

Offerta
Economica

(fac-simile di
sistema)

SEDUTE OPERATIVE
ERGONOMICHE PER
VIDEOTERMINALISTA

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Offerta
Economica

(fac-simile di
sistema)

SEDUTE PER
VISITATORE

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Offerta
Economica

(fac-simile di
sistema)

ARMADIETTI PER
SPOGLIATOIO

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Offerta DISTRUGGI Economica Invio Obbligatorio Si

5/11

Data Creazione Documento: 07/08/2018 03:10 Pagina 5 di 11



Economica
(fac-simile di

sistema)
DOCUMENTI telematico

con firma
digitale

Elenco fornitori invitati

Nr. Ragione Sociale Partita iva Codice fiscale Comune(PR) Regione Modalità
di

inclusione
1 3DB SNC DI DE

BENEDETTI M.& C
01122930991 01122930991 CICAGNA(GE) LIGURIA Filtrato

2 5KS 02450280991 02450280991 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
3 A.C. INFORMATICA

DI ALDO COZZA
01883470997 CZZLDA73S17C726B GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato

4 A.C.G. 02255940104 02255940104 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
5 A.G.I. SNC DI

MARCO NICATORE
E LUCA TASSO

02285780991 02285780991 SESTRI
LEVANTE(GE)

LIGURIA Filtrato

6 ACQUA SU MISURA 01185710991 01185710991 BOGLIASCO(GE) LIGURIA Filtrato
7 AF AUTOMAZIONE 02262480995 02262480995 CAMPOMORONE(GE)LIGURIA Filtrato
8 AITEK SPA 02804450100 02804450100 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
9 ARATA SERVICE 00202800991 03057840104 RAPALLO(GE) LIGURIA Filtrato

10 ARCADIA SYSTEM
& COMMUNICATION

SNC
01300930995 01300930995 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato

11 ARIONI
INFORMATICA SRL

03271170106 03271170106 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
12 ASSIMPIANTI

SERVICE SNC
03619720109 03619720109 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato

13 AVANTGARDE 03847190109 03847190109 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
14 B.S.I. SERVIZI

INTEGRATI
02008370997 BTTGPL63H04D600M GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato

15 BANTEN SNC DI
AMBROGI F.& C.

00166140996 00276630100 CARASCO(GE) LIGURIA Filtrato
16 BARABINO MARIO 00294250105BRBMRA46C19Z100B GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
17 BISIO 1885 SRL 02456310990 02456310990 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
18 BLUE BYTE DI

POLVERINI CIRO
DAVID

03594390100 PLVCDV73R29D969A GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato

19 BONFIGLIO
GIUSEPPINO LUIGI

00006610992BNFGPP57C07C621H CHIAVARI(GE) LIGURIA Filtrato
20 C.D.F. ELECTRONIC

DI BACCINI
ALESSANDRO

02925580108 BCCLSN58R30D969X GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato

21 CANEPA E CAMPI
F.I.R.B. SRL

03415020100 MLLCRL69B05D969M ARENZANO(GE) LIGURIA Filtrato
22 CATOCCI S.A.S. DI

ERMANNO
CATOCCI E C.

02724530106 02724530106 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato

23 CENTRO PER GLI
STUDI DI TECNICA
NAVALE CETENA

00848700100 00848700100 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato

6/11

Data Creazione Documento: 07/08/2018 03:10 Pagina 6 di 11



S.P.A.
24 CENTRO SERVIZI

SEF S.R.L.
01502650995 01502650995 RAPALLO(GE) LIGURIA Filtrato

25 CEPIART DI
PIAGGIO MAURIZIO

02680200108PGGMRZ57E02D969Y RECCO(GE) LIGURIA Filtrato
26 CIGNA SISTEMI DI

CIGNA GIUSEPPE
01998080996CGNGPP67C29D969A GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato

27 CLEIS TECH 01567260995 01567260995 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
28 CO.M.E.B.B. DI

RENZO BOREAN E
MARCO BUSNELLI

SNC

01013290992 01013290992 RAPALLO(GE) LIGURIA Filtrato

29 COMPUTERIDEA
S.N.C. DI

PIAZZALUNGA
FABIO & C.

03429240108 03429240108 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato

30 COPYSISTEM SRL 03624660100 03624660100 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
31 CORDERIA

NAZIONALE DI
C.N.C. S.A.S.

02789400104 02789400104 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato

32 COSMET
ARREDAMENTI

03740090109 03740090109 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
33 COSMET DESIGN

SRL
02443170994 02443170994 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato

34 CUNEO BRUNO
S.N.C. DI MASSIMO

CROVO & C.
01016720995 01016720995 SAN COLOMBANO

CERTENOLI(GE)
LIGURIA Filtrato

35 DELPHIS
INFORMATICA SRL

01198050997 01198050997 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
36 DELTA SRL 02187840992 02187840992 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
37 DENIOS SRL 03385390103 03385390103 ISOLA DEL

CANTONE(GE)
LIGURIA Filtrato

38 DESIGN SYSTEMS
S.R.L.

01566570998 01566570998 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
39 DICIANNOVE

SOCIETA'
COOPERATIVA

01590980999 01590980999 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato

40 DIME 01012980106 01012980106 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
41 DITTA ENZO

MATTEUCCI S.A.S.
DI ENZO

MATTEUCCI & C.

02600840108 02600840108 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato

42 DITTA GATTI S.R.L. 02369790999 02369790999 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
43 DOG-NET

AMBIENTE &
ANIMALI DI

BACHINI MARCO

02625840109BCHMRC63A24D969S GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato

44 EBIT S.R.L. 02283810998 02283810998 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
45 EDOARDO

TIRAGALLO
03332770100TRGDRD54D03D969M MELE(GE) LIGURIA Filtrato

46 ELECTRONIC
SERVICE

02636030104 02636030104 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
47 EMMAUS GENOVA

SOC.
COOPERATIVA

SOCIALE

01070710999 01070710999 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato

48 EMOTIONS
TECHNOLOGY

02503130995 MCLNDR76D27D969F GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
49 ENRICO AGOSTINI 02361950997GSTNRC85S16D969R GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
50 ERREBI 01803330990 01803330990 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato

7/11

Data Creazione Documento: 07/08/2018 03:10 Pagina 7 di 11



ARREDAMENTI
S.R.L.

51 ESAVIS SRL 01835350990 01835350990 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
52 EUROLIGURE

FORNITURE DI
DASTE ILVIO

02852920103 02852920103 MIGNANEGO(GE) LIGURIA Filtrato

53 F&G AUDIOVISIVI
DI FACCENDA

01713610994 FCCDRN63S63D969I GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
54 F.LLI ANTONUCCI 00565140100 00565140100 CAMOGLI(GE) LIGURIA Filtrato
55 FERRAMENTA

VACCARO ANDREA
ALBERTO

02186640997 VCCNRL65H02H183J RAPALLO(GE) LIGURIA Filtrato

56 FLORICOLTURA
VIVAI

CADEMARTORI
01228940993PRNPLA62R48C621W SAN COLOMBANO

CERTENOLI(GE)
LIGURIA Filtrato

57 FRANCHI SISTEMI
S.C. A R.L.

03373310105 03373310105 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
58 FRATELLI RIVERA

SRL
01610310995 01610310995 CAMPOMORONE(GE)LIGURIA Filtrato

59 G.T. COMPUTER
ASSISTANCE DI

TALAMO GIANLUCA
01992110997 TLMGLC80B28D969Q GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato

60 GAIONI GINO
FRANCHI SRL

00175900109 00175900109 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
61 GARBARINO

SANDRO
02094170996 GRBSDR51L23C673C CICAGNA(GE) LIGURIA Filtrato

62 GARDELLA
ELETTRONICA

00527830103 00527830103 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
63 GENESYS

INFORMATICA SRL
03530910102 03530910102 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato

64 GENTILOTTI 1920
SRL

00385150107 00385150107 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
65 GEO INCENTIVE

SRL
01349890994 01349890994 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato

66 GEOBORDERS
ITALY S.R.L.

01604480994 01604480994 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
67 GIANLUCA

MORANDO
01594010991MRNGLC75A14D969V ARENZANO(GE) LIGURIA Filtrato

68 GIANNI BORMIDA 03880870104 03880870104 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
69 GIS & WEB S.A.S. 01533090997 01533090997 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
70 GOADEV 01817860990 01817860990 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
71 GRAPHICOPY SRL 00305210106 00305210106 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
72 GTER

INNOVAZIONE IN
GEOMATICA, GNSS

E GIS

01998770992 01998770992 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato

73 INFO-MARK 02751130101 02751130101 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
74 INTEC SRL 01171220104 01171220104 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
75 JTECH SRL 01133110997 01133110997 CAMOGLI(GE) LIGURIA Filtrato
76 JULIET

INFORMATICA
02237390998 02237390998 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato

77 JUNCKERS SRL
CON SOCIO UNICO

00705290450 12629280152 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
78 KOLIMAT 01520560994 01520560994 RECCO(GE) LIGURIA Filtrato
79 L.S. ADVANCED

SOFTWARE SRL
02780790107 02780790107 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato

80 LANZASISTEMI 03848570101 03848570101 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
81 LIGURIA DIGITALE

S.P.A.
02994540108 02994540108 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato

8/11

Data Creazione Documento: 07/08/2018 03:10 Pagina 8 di 11



82 LINEA UFFICIO DI
ALGERI FABRIZIO &

C. SAS
00190290999 02712590104 SESTRI

LEVANTE(GE)
LIGURIA Filtrato

83 LIVRARI MASSIMO 02621490107LVRMSM60D08H536S SAVIGNONE(GE) LIGURIA Filtrato
84 LOGON DI

DELLEPIANE
PAOLO

03637100102 DLLPLA62T15D969H GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato

85 LPS 02497050993 02497050993 MELE(GE) LIGURIA Filtrato
86 M.B. DI MASSA

GIAMBATTISTA
00100080993MSSGBT62B27C621Y MEZZANEGO(GE) LIGURIA Filtrato

87 M.G. TELEFONIA E
IMPIANTI SRL

03218680100 03218680100 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
88 MAC IN SRL 03459890103 03459890103 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
89 MAESTRIPIERI SRL 03804230104 03804230104 SERRA RICCO'(GE) LIGURIA Filtrato
90 MANIFATTURA DEL

TIGULLIO
00165700998 00250570108 CARASCO(GE) LIGURIA Filtrato

91 MANTA S.R.L. 01011250105 01011250105 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
92 MANTERO SISTEMI

SRL
02758500108 02758500108 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato

93 MARIO BOTTAZZI
SRL

00182770990 02377740101 RAPALLO(GE) LIGURIA Filtrato
94 MASTERINK DI

CHRISTIAN
TROMBETTA

01766350993TRMCRS77D16D969T GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato

95 MC2 SAS DI BALBI
MICHELE & C.

01733100992 01733100992 CERANESI(GE) LIGURIA Filtrato
96 MECI SRL 01086070990 01086070990 CHIAVARI(GE) LIGURIA Filtrato
97 MEDIACOM SAS DI

ANNA MARIA
SOLVINO & C.

03532410101 03532410101 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato

98 MEDIMATIC SRL 03561630108 03561630108 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
99 MELA SRL 02265370995 02265370995 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
100 MERCURIO S.R.L. 02328980996 02328980996 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
101MICHELIN DUE SNC03028200107 03028200107 ARENZANO(GE) LIGURIA Filtrato
102 MICROKIT DI

NAVACCHI
ROBERTO

02310140104 NVCRRT49S28I444P GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato

103MIPS INFORMATICA03311300101 03311300101 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
104 NB NASCETTI

BUSINESS SAS DI
CHIUSANI

GRAZIANO & C.

00169440997 00514980101 CHIAVARI(GE) LIGURIA Filtrato

105 NETISIS SAS DI
ING. PAOLO

ROLLERO & C.
01560970996 01560970996 SANT'OLCESE(GE) LIGURIA Filtrato

106 NUOVA MOGGIA
SRL

01998190993 01998190993 CHIAVARI(GE) LIGURIA Filtrato
107 OFFICENTER 00895580108 00895580108 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
108 OFFIN DI

VACATELLO
LOREDANA

01356040996 VCTLDN67E58D969H GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato

109 OTTOBIT S.N.C. DI
SIMONE TOSSINI &

C.
01906190994 01906190994 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato

110 PERGITTONE
ARMANDO SRL

02290800990 02290800990 NEIRONE(GE) LIGURIA Filtrato
111 PLURIMEDIA SRL 03835650106 03835650106 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
112 PUBLIGENOVA SRL 02837590104 02837590104 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
113 PUNTO QUATTRO

SRL
02950550109 02950550109 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato

9/11

Data Creazione Documento: 07/08/2018 03:10 Pagina 9 di 11



SRL
114 RAFFETTO L. GINO

DI RAFFETTO
GIANLUIGI E C.

SNC

00163740996 00004660106 MOCONESI(GE) LIGURIA Filtrato

115 RAFFO S.R.L. 00190180992 02710090107 LAVAGNA(GE) LIGURIA Filtrato
116 REBA BATTERIE

S.R.L.
02269040990 02269040990 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato

117 RO.CHI S.A.S. DI
CHIAVARINI R. & C.

02809050103 02809050103 AVEGNO(GE) LIGURIA Filtrato
118 RUFFILLI

INFORMATICA
01523610994 RFFGLC67P11D969L GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato

119 RUGGERI
LAVORAZIONE

LAMIERA S.A.S.
02667590109 02667590109 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato

120 SARIDA SRL 01338160995 01338160995 SESTRI
LEVANTE(GE)

LIGURIA Filtrato
121 SB UFFICIO SRL 02493850990 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
122 SI.COM. S.R.L. 03433470105 03433470105 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
123 SIEIR DI

BANCHERO M. & C.
SAS

02721240105 02721240105 BUSALLA(GE) LIGURIA Filtrato

124 SIGNORINI DI
GATTO ANNA

01010530994 GTTNNA48L64E463N COGORNO(GE) LIGURIA Filtrato
125 SIR SRL 01112820095 01112820095 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
126 SISTEMI UFFICIO

DI MENICHETTI
ALESSANDRO E C.

02998180109 02998180109 BUSALLA(GE) LIGURIA Filtrato

127 SMART
TECHNOLOGY SRL

02316100995 02316100995 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
128 SOFTECO SISMAT 02581250103 02581250103 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
129 SOFTJAM 03603780101 03603780101 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
130STILOFFICEDESIGN

SAS DI PARODI
FABRIZIO E C.

03586760104 03586760104 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato

131 SUPERBA TLC
S.R.L.

01847130992 01847130992 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
132 SYSTEM SERVICE

SAS
00177300993 254461 CHIAVARI(GE) LIGURIA Filtrato

133 T BRIDGE S.P.A. 01201580998 01201580998 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
134 TECH2 SRL 01302330996 01302330996 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
135 TECHCOM SRL 01695140994 01695140994 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
136 TECHNOSOFT DI

ANDREA MANELLA
& C.

03441210105 03441210105 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato

137 TECNO
RISTORAZIONE
BOLGIANI SRL

01828760999 01828760999 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato

138 TECNO-AVV SRL 02741910109 02741910109 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
139TECNOARTE S.N.C.

DI LUCA CANNAS E
ANDREA GIOVANNI

ORLANDO

02356490991 02356490991 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato

140 TENDE SRL 02255370997 02255370997 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
141 TETRALAB S.R.L. 01248710996 01248710996 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
142 TIRRENIA S.R.L. A

S.U.
00261560106 00261560106 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato

143TOTALSOLUTION DI
FABIO FIORITTI

01406460053 FRTFBA76M21A182B GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
144 TV SYSTEM 01235970991 01235970991 RAPALLO(GE) LIGURIA Filtrato

10/11

Data Creazione Documento: 07/08/2018 03:10 Pagina 10 di 11



145 UGO TESI 00272980103 00272980103 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
146 VIDEOCLUB DI

LANDINI MARCO
00082910993LNDMRC64H10H183C SANTA MARGHERITA

LIGURE(GE)
LIGURIA Filtrato

147 VIGANO' SRL 01509520993 01509520993 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
148 VIRTEC 01845330990 01845330990 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
149 WELCOME WEB

S.R.L.
01172470997 01172470997 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato

150 WILDCARD
SERVICE SRL

03762460107 03762460107 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
151 WORKING BYTES

ITALIA
03146360106 03146360106 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato

152 XEDUM 01247620998 01247620998 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato
153 ZETACLOUD SRL 02116430998 02116430998 GENOVA(GE) LIGURIA Filtrato

Relativamente ai Fornitori inclusi con esecuzione di filtri o con sorteggio, i parametri
impostati per l'inclusione sono i seguenti:

Per la sezione area merceologica sono stati scelti i seguenti filtri:
Arredi: Archivi compattabili/rotanti e scaffalature
Arredi: Arredi per aule di tribunale
Arredi: Arredi scolastici
Arredi: Arredi vari per interni ed esterni
Arredi: Arredo cucina, Accessori tavola/cucina, Elettrodomestici
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio: Apparati di
Telefonia fissa e mobile
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio: Elettronica,
fotografia, ottica e audio/video
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio: Hardware
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio: MEPI –
Soluzioni per le scuole
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio: Macchine per
Ufficio (Stampanti, fotocopiatrici, …)
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio: Prodotti di
networking
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio: Software

Per la sezione area affari sono stati scelti i seguenti filtri:
LIGURIA: GENOVA

Per la sezione area legale sono stati scelti i seguenti filtri:
LIGURIA: GENOVA

11/11

Data Creazione Documento: 07/08/2018 03:10 Pagina 11 di 11



Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO: 2032419
Descrizione RDO: FORNITURA ARREDI ED

ACCESSORI PER UFFICIO
Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso
Unita' di misura dell'offerta

economica:
Valori al ribasso

Amministrazione titolare del
procedimento

COMUNE DI GENOVA -
MOBILITA' E POLIZIA

MUNICIPALE - CORPO POLIZIA
MUNICIPALE - COMANDO

00856930102
Via Di Francia 1 GENOVA GE

Punto Ordinante MONICA BOCCHIARDO
Soggetto stipulante Nome: MONICA BOCCHIARDO

Amministrazione: COMUNE DI
GENOVA - MOBILITA' E POLIZIA
MUNICIPALE - CORPO POLIZIA

MUNICIPALE - COMANDO
Codice univoco ufficio - IPA 94QJC5

(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento

Inizio presentazione offerte: 07/08/2018 15:10
Termine ultimo presentazione

offerte:
08/09/2018 12:00

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

07/09/2018 12:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
31/12/2018 12:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
60

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

BENI/Arredi,BENI/Informatica,
Elettronica, Telecomunicazioni e

Macchine per Ufficio

1/4

Data Creazione Documento: 20/09/2018 11:17 Pagina 1 di 4



Lotto esaminato: 1 SEDUTE OPERATIVE ERGONOMICHE PER
VIDEOTERMINALISTA

CIG Z7F2485412
CUP B32I18000150004

Oggetto di Fornitura 1 Sedute operative ergonomiche per
videoterminalista/60/

Importo dell'appalto oggetto di
offerta (base d'asta)

11400,00

Concorrenti

# Denominazione Forma di
Partecipazione

Partita IVA Data
Invio

Offerta
1 ERREBI

ARREDAMENTI
S.R.L.

Singola 0180333099007/09/2018
10:51

2 SISTEMI UFFICIO
DI MENICHETTI

ALESSANDRO E C.
Singola 0299818010907/09/2018

15:41

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio Fine
10/09/2018 17:38:26 10/09/2018

17:40:45

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente Eventuali atti relativi a
R.T.I. o Consorzi

Eventuale
documentazione

relativa
all'avvalimento

Valutazione Note Valutazione Note
ERREBI

ARREDAMENTI
S.R.L.

 nessuna  nessuna

SISTEMI UFFICIO
DI MENICHETTI

ALESSANDRO E C.
 nessuna  nessuna

2/4

Data Creazione Documento: 20/09/2018 11:17 Pagina 2 di 4



Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio Fine
10/09/2018 17:40:56

Concorrente Offerta Economica (fac-simile di
sistema)

Valutazione Note
ERREBI ARREDAMENTI

S.R.L.
Approvato nessuna

SISTEMI UFFICIO DI
MENICHETTI ALESSANDRO

E C.
Approvato nessuna

Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente Valore complessivo dell'Offerta
ERREBI ARREDAMENTI S.R.L. 9480,00

SISTEMI UFFICIO DI
MENICHETTI ALESSANDRO E C.

10134,00

3/4

Data Creazione Documento: 20/09/2018 11:17 Pagina 3 di 4



Note di gara nessuna
Note specifiche lotto 1 nessuna

4/4

Data Creazione Documento: 20/09/2018 11:17 Pagina 4 di 4



Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO: 2032419
Descrizione RDO: FORNITURA ARREDI ED

ACCESSORI PER UFFICIO
Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso
Unita' di misura dell'offerta

economica:
Valori al ribasso

Amministrazione titolare del
procedimento

COMUNE DI GENOVA -
MOBILITA' E POLIZIA

MUNICIPALE - CORPO POLIZIA
MUNICIPALE - COMANDO

00856930102
Via Di Francia 1 GENOVA GE

Punto Ordinante MONICA BOCCHIARDO
Soggetto stipulante Nome: MONICA BOCCHIARDO

Amministrazione: COMUNE DI
GENOVA - MOBILITA' E POLIZIA
MUNICIPALE - CORPO POLIZIA

MUNICIPALE - COMANDO
Codice univoco ufficio - IPA 94QJC5

(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento

Inizio presentazione offerte: 07/08/2018 15:10
Termine ultimo presentazione

offerte:
08/09/2018 12:00

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

07/09/2018 12:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
31/12/2018 12:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
60

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

BENI/Arredi,BENI/Informatica,
Elettronica, Telecomunicazioni e

Macchine per Ufficio

1/4

Data Creazione Documento: 20/09/2018 11:30 Pagina 1 di 4



Lotto esaminato: 2 SEDUTE PER VISITATORE

CIG Z5224877FC
CUP B32I18000150004

Oggetto di Fornitura 1 Sedie per visitatore/80/
Importo dell'appalto oggetto di

offerta (base d'asta)
4000,00

Concorrenti

# Denominazione Forma di
Partecipazione

Partita IVA Data
Invio

Offerta
1 ERREBI

ARREDAMENTI
S.R.L.

Singola 0180333099007/09/2018
10:51

2 SISTEMI UFFICIO
DI MENICHETTI

ALESSANDRO E C.
Singola 0299818010907/09/2018

15:41

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio Fine
10/09/2018 17:38:26 10/09/2018

17:40:45

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente Eventuali atti relativi a
R.T.I. o Consorzi

Eventuale
documentazione

relativa
all'avvalimento

Valutazione Note Valutazione Note
ERREBI

ARREDAMENTI
S.R.L.

 nessuna  nessuna

SISTEMI UFFICIO
DI MENICHETTI

ALESSANDRO E C.
 nessuna  nessuna

2/4

Data Creazione Documento: 20/09/2018 11:30 Pagina 2 di 4



Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio Fine
10/09/2018 17:41:22

Concorrente Offerta Economica (fac-simile di
sistema)

Valutazione Note
ERREBI ARREDAMENTI

S.R.L.
Approvato nessuna

SISTEMI UFFICIO DI
MENICHETTI ALESSANDRO

E C.
Approvato nessuna

Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente Valore complessivo dell'Offerta
ERREBI ARREDAMENTI S.R.L. 2800,00

SISTEMI UFFICIO DI
MENICHETTI ALESSANDRO E C.

3031,20

Note di gara nessuna

3/4

Data Creazione Documento: 20/09/2018 11:30 Pagina 3 di 4



Note specifiche lotto 2 nessuna
4/4

Data Creazione Documento: 20/09/2018 11:30 Pagina 4 di 4



Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO: 2032419

Descrizione RDO: FORNITURA ARREDI ED
ACCESSORI PER UFFICIO

Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso

Unita' di misura dell'offerta
economica:

Valori al ribasso

Amministrazione titolare del
procedimento

COMUNE DI GENOVA -
MOBILITA' E POLIZIA

MUNICIPALE - CORPO POLIZIA
MUNICIPALE - COMANDO

00856930102
Via Di Francia 1 GENOVA GE

Punto Ordinante MONICA BOCCHIARDO

Soggetto stipulante Nome: MONICA BOCCHIARDO
Amministrazione: COMUNE DI

GENOVA - MOBILITA' E POLIZIA
MUNICIPALE - CORPO POLIZIA

MUNICIPALE - COMANDO

Codice univoco ufficio - IPA 94QJC5

(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento

Inizio presentazione offerte: 07/08/2018 15:10

Termine ultimo presentazione
offerte:

08/09/2018 12:00

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

07/09/2018 12:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)

31/12/2018 12:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:

60

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

BENI/Arredi,BENI/Informatica,
Elettronica, Telecomunicazioni e

Macchine per Ufficio

1/3

Data Creazione Documento: 20/09/2018 11:49 Pagina 1 di 3



Lotto esaminato: 3 ARMADIETTI PER SPOGLIATOIO

CIG Z2A24854B1

CUP B32I18000150004

Oggetto di Fornitura 1 Armadietti per spogliatoi/100/

Importo dell'appalto oggetto di
offerta (base d'asta)

14000,00

Concorrenti

# Denominazione Forma di
Partecipazione

Partita IVA Data
Invio

Offerta

1 ERREBI
ARREDAMENTI

S.R.L.

Singola 0180333099007/09/2018
10:51

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio Fine

10/09/2018 17:38:26 10/09/2018
17:40:45

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente Eventuali atti relativi a
R.T.I. o Consorzi

Eventuale
documentazione

relativa
all'avvalimento

Valutazione Note Valutazione Note

ERREBI
ARREDAMENTI

S.R.L.

 nessuna  nessuna

Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

2/3

Data Creazione Documento: 20/09/2018 11:49 Pagina 2 di 3



ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio Fine

10/09/2018 17:41:41

Concorrente Offerta Economica (fac-simile di
sistema)

Valutazione Note

ERREBI ARREDAMENTI
S.R.L.

Approvato nessuna

Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente Valore complessivo dell'Offerta

ERREBI ARREDAMENTI S.R.L. 13400,00

Note di gara nessuna

Note specifiche lotto 3 nessuna

3/3

Data Creazione Documento: 20/09/2018 11:49 Pagina 3 di 3



Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO: 2032419

Descrizione RDO: FORNITURA ARREDI ED
ACCESSORI PER UFFICIO

Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso

Unita' di misura dell'offerta
economica:

Valori al ribasso

Amministrazione titolare del
procedimento

COMUNE DI GENOVA -
MOBILITA' E POLIZIA

MUNICIPALE - CORPO POLIZIA
MUNICIPALE - COMANDO

00856930102
Via Di Francia 1 GENOVA GE

Punto Ordinante MONICA BOCCHIARDO

Soggetto stipulante Nome: MONICA BOCCHIARDO
Amministrazione: COMUNE DI

GENOVA - MOBILITA' E POLIZIA
MUNICIPALE - CORPO POLIZIA

MUNICIPALE - COMANDO

Codice univoco ufficio - IPA 94QJC5

(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento

Inizio presentazione offerte: 07/08/2018 15:10

Termine ultimo presentazione
offerte:

08/09/2018 12:00

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

07/09/2018 12:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)

31/12/2018 12:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:

60

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

BENI/Arredi,BENI/Informatica,
Elettronica, Telecomunicazioni e

Macchine per Ufficio

1/3

Data Creazione Documento: 20/09/2018 11:56 Pagina 1 di 3



Lotto esaminato: 4 DISTRUGGI DOCUMENTI

CIG Z582485553

CUP B32I18000150004

Oggetto di Fornitura 1 Distruggidocumenti/30/

Importo dell'appalto oggetto di
offerta (base d'asta)

4500,00

Concorrenti

# Denominazione Forma di
Partecipazione

Partita
IVA

Data
Invio

Offerta

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio Fine

10/09/2018 17:38:26 10/09/2018
17:40:45

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente Eventuali atti relativi a
R.T.I. o Consorzi

Eventuale
documentazione

relativa
all'avvalimento

Valutazione Note Valutazione Note

Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

2/3

Data Creazione Documento: 20/09/2018 11:56 Pagina 2 di 3



ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio Fine

10/09/2018 17:41:57

Concorrente Offerta Economica (fac-simile di
sistema)

Valutazione Note

Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente Valore complessivo dell'Offerta

Note di gara nessuna

Note specifiche lotto 4 nessuna

3/3

Data Creazione Documento: 20/09/2018 11:56 Pagina 3 di 3


